
東日本大震災の発生以来、ＮＨＫ仙台放送局と在仙の民放テレビ４局（東北放送、仙台放
送、宮城テレビ放送、東日本放送）は、東日本大震災に関する数多くの報道・番組を放送
してきました。震災から１１年を経た 2022 年 3 月に、これまで各放送局が制作した東日本
大震災に関する番組の合同上映会を実施します。

TEL.022-211-1001（午前9:30～午後6:00）　ホームページ　http://nhk.jp/sendaiお問い合わせ

・来場の際はマスクの着用をお願いします。
・発熱、咳、くしゃみなど風邪の症状のある方、体調のすぐれない方のご来場は　　　　
ご遠慮ください。
・館内各所に消毒液を設置しております。特に入館、退館の際は、手指を消毒してください。

・会話は最小限でお願いします。
・ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。
・館内が混み合った場合は、入場制限をさせていただく場合がございます。
・館内では、係員の指示に従っていただきますようお願い申し上げます。

ＮＨＫ・民放合同番組上映会2022
『3.11 伝え続ける～未来のために～』

上映番組一覧
上映日 時間 放送局 番組名 時間

3/19
土

3/20
日

3/21
月・祝

午後３：００ ＮＨＫスペシャル あなたの家族は逃げられますか？～急増“津波浸水域”の高齢者施設～（2022年）

午後４：００ ８Ｋ映像が語る震災遺構　高野会館　旧ＪＲ野蒜駅　旧女川交番（上映会版）※８Ｋ画質上映

午後４：３０ 震災ドキュメンタリー　再会（2019年）

午前１１：００
テレメンタリー2018　津波はまた来る　カラー化でよみがえるチリ地震津波の記憶（2018年）

テレメンタリー2020“3.11”を忘れない80　高台はできたけど～復興事業の誤算～（2020年）

午後０：００ その壁が守るもの　～宮城・２４０ｋｍの防潮堤～（2019年）

午後１：００ tbcテレビ60周年記念ドラマ　小さな神たちの祭り（2019年）

午後3：００ 震災ドキュメンタリー　再会（2019年）

午後3：３０ ８Ｋ映像が語る震災遺構　高野会館　旧ＪＲ野蒜駅　旧女川交番（上映会版）※８Ｋ画質上映

午前１１：００ ８Ｋ映像が語る震災遺構　高野会館　旧ＪＲ野蒜駅　旧女川交番（上映会版）※８Ｋ画質上映

午前１１：３０ 震災ドキュメンタリー　再会（2019年）

午後０：００
テレメンタリー2018　津波はまた来る　カラー化でよみがえるチリ地震津波の記憶（2018年）

テレメンタリー2020“3.11”を忘れない80　高台はできたけど～復興事業の誤算～（2020年）

午後１：００ ＦＮＳドキュメンタリー大賞　妻を迎えに　～女川の海に潜り続けて～（2021年）

午後２：００ tbcテレビ60周年記念ドラマ　小さな神たちの祭り（2019年）

54分

25分

24分

26分

25分

48分

101分

24分

25分

25分

24分

26分

25分

47分

101分

来場時の
お願い

2022年３月１９日（土)～２１日（月・祝)　
●19日（土）午後３時～
●20日（日）、21日（月・祝）午前11時～

日　　時

ＮＨＫ仙台放送局１階　４Ｋ８Ｋ定禅寺シアター （仙台市青葉区本町2-20-1）会　　場

ＮＨＫ仙台放送局　東北放送　仙台放送　宮城テレビ放送　東日本放送主　　催

公益財団法人 放送番組センター共　　催

入場は自由ですが、館内が混雑している場合は入場制限を行います。入場方法

民放の番組については、横浜市にある公益財団法人放送番組センターが運営する「放送ライブラリー」で
公開されている番組を上映します。上映番組、上映開始時間は下記のとおりです。

上映内容

入場
自由

ＮＨＫ仙台放送局

ＮＨＫ仙台放送局

ミヤギテレビ

東日本放送

仙台放送

東北放送

ミヤギテレビ

ＮＨＫ仙台放送局

ＮＨＫ仙台放送局

ミヤギテレビ

東日本放送

仙台放送

東北放送


